
 

 

 

 
ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ที่ได้รับการคัดเลือก 
และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 

ประจ าไตรมาสที่ 3/2566 (เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2566 ถึง เดือน กันยายน พ.ศ.2566) 
.................................................................................... 

  ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 66 
วรรคหนึ่ง ประกอบมาตรา 98 บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับ    
การตัด เลือกและสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลง เป็นหนั งสือ ในระบบเครือข่ ายสารสนเทศ                
ของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กรมบัญชีกลางก าหนด นั้น 

  การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอ าเภอพุทธมณฑล จึงขอประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ ได้รับ
การคัดเลือกและสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้   

       
ประกาศ ณ วันที่ 17 ตุลาคม พ.ศ. 2566 
       

        
 (นายมาโนช  แนบเนื้อ) 

                                                        ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอ าเภอพุทธมณฑล 
   
 

                 
 
 

       
  



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/
เลขประจ ำตัวประชำชน

ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวมท่ี
จัดซ้ือจัดจ้ำง

วันท่ีเอกสำรอ้ำงอิง เลขท่ีเอกสำรอ้ำงอิง เหตุผลสนับสนุน

1 0735547002121 สมาร์ทคอม กระดาษเอกสาร A480G 3,945.00 03/07/2566 เลขท่ี 2000834139 1
2 3730300892240 นายระพินท์  พร้อมมงคล จ้างส่งใบแจ้งหน้ีค่าไฟฟ้าและแจ้ง

เตือนและใบบริการแก้กระแสไฟฟ้า
ขัดข้อง ประจ าเดือน มิ.ย.2566

6,348.00 10/07/2566 เลขท่ี 2000840684 1

3 0105545113541 บริษัท พี แอนด์ พี อิเลตทรอนิกส์ 
เทคโนโลยี จ ากัด

ค่าซ่อมระบบบริหารจัดการคิว 
ศูนย์บริการภาครัฐแบบเบ็ดเสร็จ

12,840.00 10/07/2566 เลขท่ี 2000898281 1

4 1609900137968 นางสาวนภา แป้นจันทร์ จ้างขนส่งผลิตภัณฑ์คอนกรีต 9,000.00 11/07/2566 เลขท่ี 5200120239 2
5 0735553001220 บริษัท  ที.ซี.คอม แอนด์ อิเล็คทริค

คอล  จ ากัด
จัดซ้ือ ผ้าหมึก SAMSUNG  และ 
DRUM  
1. MLT-D307-TONER LASER 
SAMSUNG  ML -4510 ND  
จ านวน  1 กล่อง
2. MLT-D307-DRUM LASER 
SAMSUNG  ML -4510 ND  
จ านวน  1 กล่อง

10,190.00 11/07/2566 เลขท่ี 2000861080 1

6 0735547002121 บริษัท smart com. ค่าวัสดุส านักงาน ซองขาว คลิปหนีบ
ตราม้า เทปโฟม กาวแท่ง ซองน้ าตาล
 เทปสองหน้า ตรายางวันท่ีเลขไทย 
ตรายางวันท่ีเลขอารบิค

2,636.00 11/07/2566 เลขท่ี 2000933871 1

7 0735547002121 บริษัท สมาร์ท คอม แอนด์แอคเซ
สเซอร่ี จ ากัด

ค่าวัสดุส านักงาน ผบป. 3,621.00 12/07/2566 เลขท่ี 2000868227 1

8 0735547002121 บริษัท สมาร์ท คอม แอนด์แอคเซ
สเซอร่ี จ ากัด

ค่าวัสดุส านักงาน หมึกพิมพ์ ผปบ. 950.00 12/07/2566 เลขท่ี 2000868291 1

9 0735547002121 บริษัท สมาร์ท คอม แอนด์แอคเซ
สเซอร่ี จ ากัด

ค่าวัสดุส านักงาน ผปบ. ซอง
จดหมายสีขาว

635.00 12/07/2566 เลขท่ี 2000868355 1

10 3730300216970 กิตติการช่าง จ้างบ ารุงรักษาตามวาระรถยนต์ 
กฟภ.88-0266 นฐ.

2,960.00 12/07/2566 เลขท่ี 2000877497 1

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจ ำไตรมำสท่ี 3 (เดือน กรกฎำคม 2566 ถึง เดือน กันยำยน 2566)

กำรไฟฟ้ำส่วนภูมิภำคอ ำเภอพุทธมณฑล



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/
เลขประจ ำตัวประชำชน

ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวมท่ี
จัดซ้ือจัดจ้ำง

วันท่ีเอกสำรอ้ำงอิง เลขท่ีเอกสำรอ้ำงอิง เหตุผลสนับสนุน

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจ ำไตรมำสท่ี 3 (เดือน กรกฎำคม 2566 ถึง เดือน กันยำยน 2566)

กำรไฟฟ้ำส่วนภูมิภำคอ ำเภอพุทธมณฑล

11 0735547002121 บริษัท smart com. ค่าวัสดุส านักงาน TONeR BROTHER
 TN2480

2,490.00 12/07/2566 เลขท่ี 2000933921 1

12 8499973000511 โตไดนาโม ซ่อมแซมบ ารุงรักษารถยนต์ 
หมายเลขทะเบียน 88-0266 นฐ.

600.00 13/07/2566 เลขท่ี 2000942567 2

13 5320590089658 ร้านธงสิทธิวัชร์ พุ่มเงิน-ทองNo.9 2,600.00 18/07/2566 เลขท่ี 
2000940368/21002598
67

1

14 3101401217731 นางวรมา เตมียสูต ค่าถ่ายเอกสาร เดือนกรกฎาคม 
2566 (รวม)

12,584.00 20/07/2566 เลขท่ี 2000898313 1

15 0107537000882 ธนาคารกรุงไทย จ ากัด ค่าน้ ามันเช้ือเพลิง กรุงไทยฟลีดการ์ด
 1-30 มิถุนายน 2566

21,358.70 24/07/2566 เลขท่ี 
2000875455/21002413
12

1

16 0107537000882 ธนาคารกรุงไทย จ ากัด ค่าน้ ามันเช้ือเพลิง กรุงไทยฟลีดการ์ด
 1-30 มิถุนายน 2566

57,833.00 24/07/2566 เลขท่ี 
2000891597/21002466
14

1

17 0105558138075 บ.วี พี คิว จ ากัด ค่าน้ ามันเช้ือเพลิง บ.วี พี คิว จ ากัด 
ประจ าเดือน มิถุนายน 2566

3,367.40 24/07/2566 เลขท่ี 2000903866 1

18 0125545007881 บริษัท อัพไลน์ เทคโนโลยี จ ากัด กฟอ.พุทธมณฑล จัดซ้ือเคร่ืองตรวจ
จับแรงดันไฟฟ้าแรงดันสูง K287 
SVD, 110V-22.8 kV AC

14,552.00 24/07/2566 เลขท่ี 2000934003 1

19 0703558000955 หจก.กานติโช ซัพพลาย จัดซ้ือเคร่ืองมือ เคร่ืองใช้ ประจ าชุด
งานก่อสร้าง

7,062.00 25/07/2566 เลขท่ี 5200136507 2

20 1609900137968 นางนภา แป้นจันทร์ จ้างขนส่งผลิตภัณฑ์คอนกรีตจากจุด
กองหมอนคลังพัสดุสามพราน ถึง 
ซอย อบต.ศาลายา ระยะทาง 23 กม.

18,000.00 03/08/2566 เลขท่ี 5200131388 2

21 3730300216970 กิตติการช่าง ซ่อมแซมรถยนต์ กจ 8344 นตรปฐม 8,670.00 03/08/2566 เลขท่ี 2000948433 2



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/
เลขประจ ำตัวประชำชน

ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวมท่ี
จัดซ้ือจัดจ้ำง

วันท่ีเอกสำรอ้ำงอิง เลขท่ีเอกสำรอ้ำงอิง เหตุผลสนับสนุน

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจ ำไตรมำสท่ี 3 (เดือน กรกฎำคม 2566 ถึง เดือน กันยำยน 2566)

กำรไฟฟ้ำส่วนภูมิภำคอ ำเภอพุทธมณฑล

22 0733544000770 หจก.เจริญทอง อิเล็คทริค จ้างเหมาเฉพาะค่าแรงงานส าหรับ
งานขยายเขตระบบจ าหน่ายไฟฟ้าให้
 นางสาวเสาวณีย์ สุบุญสันต์

21,908.25 03/08/2566 เลขท่ี 5200153791 2

23 0733544000770 หจก.เจริญทอง อิเล็คทริค จ ากัด จ้างเหมาเฉพาะค่าแรงงานส าหรับ
งานขยายเขตระบบจ าหน่ายไฟฟ้าให้
 นายทมัท เปรมปรีด์ิ

21,303.70 04/08/2566 เลขท่ี 5200136131 2

24 0733544000770 หจก.เจริญทอง อิเล็คทริค จ ากัด จ้างเหมาเฉพาะค่าแรงงานส าหรับ
งานขยายเขตระบบจ าหน่ายไฟฟ้าให้
 นายทมัท เปรมปรีด์ิ

21,303.70 04/08/2566 เลขท่ี 5200136131 2

25 0733544000770 หจก.เจริญทอง อิเล็คทริค จ ากัด จ้างเหมาเฉพาะค่าแรงงานส าหรับ
งานขยายเขตระบบจ าหน่ายไฟฟ้าให้
 นายทมัท เปรมปรีด์ิ

21,303.70 04/08/2566 เลขท่ี 5200136131 2

26 0733544000770 หจก.เจริญทอง อิเล็คทริค จ้างเหมาเฉพาะค่าแรง ส าหรับงาน
ขยายเขตระบบจ าหน่ายไฟฟ้า
สาธารณะให้ อบต.บางเตย

12,111.33 04/08/2566 เลขท่ี 5200153819 2

27 0733544000770 หจก.เจริญทอง อิเล็คทริค จ้างเหมาเฉพาะค่าแรงงานส าหรับ
งานขยายเขตระบบจ าหน่ายไฟฟ้า 
ติดต้ังหม้อแปลงเช่า ช.หอมนาน
ก่อสร้าง จ ากัด

25,187.80 04/08/2566 เลขท่ี 2850018625 2

28 0733562000395 หจก.เอกชัย อิเล็กทริก (2019) ผกส.กฟอ.พุทธมณฑล
ค่าจ้างเหมาค่าแรงงานขยายเขต
ระบบจ าหน่ายไฟฟ้า มป.เพ่ิม บ.
พลังงานมหานคร จก.

72,496.25 07/08/2566 เลขท่ี ใบส่ังจ้างเลขท่ี 
3002264505

2

29 0735547002121 บริษัท สมาร์ทคอม  แอนด์ แอคเซ
สเซอร่ี จ ากัด

จัดซ้ือ กระดาษ A4 ส าหรับใช้งาน
เอกสารในแผนกก่อสร้าง

526.00 07/08/2566 เลขท่ี 2000972620 2

30 0735553001025 บริษัท ทรัพย์ง้ิวรายเทรดด้ิงส์ จ ากัด จัดซ้ือ หินเกล็ด ส าหรับงานก่อสร้าง
ระบบจ าหน่ายไฟฟ้า 115 KV. 
ศาลายา - บางเลน

38,520.00 07/08/2566 เลขท่ี 5200139089 2



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/
เลขประจ ำตัวประชำชน

ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวมท่ี
จัดซ้ือจัดจ้ำง

วันท่ีเอกสำรอ้ำงอิง เลขท่ีเอกสำรอ้ำงอิง เหตุผลสนับสนุน

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจ ำไตรมำสท่ี 3 (เดือน กรกฎำคม 2566 ถึง เดือน กันยำยน 2566)

กำรไฟฟ้ำส่วนภูมิภำคอ ำเภอพุทธมณฑล

31 0703558000955 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด กานติโช ซัพพลาย จัดซ้ือเคร่ืองมือเคร่ืองใช้ประจ าชุด
ซ่อมแซม ผปบ. จ านวน 7 รายการ

12,497.00 08/08/2566 เลขท่ี 1101922568 1

32 0735547002121 บริษัท สมาร์ท คอม แอนด์ แอคเซ
สเซอร่ี จ ากัด

ค่ากระดาษ A4  ผบค. 789.00 08/08/2566 เลขท่ี 2001002913 1

33 0735547002121 บริษัท สมาร์ท คอม แอนดฺ เอคเซ
สเซอร่ี จ ากัด

ค่ากระดาษ A4 ผมต. 394.50 08/08/2566 เลขท่ี 2001002954 1

34 0735547002121 บริษัท สมาร์ท คอม แอนดฺ เอคเซ
สเซอร่ี จ ากัด

ค่ากระดาษ A4 ผบป. 789.00 08/08/2566 เลขท่ี 2001003053 1

35 0735547002121 บริษัท สมาร์ท คอม แอนดฺ เอคเซ
สเซอร่ี จ ากัด

ค่ากระดาา A4 zx[" 394.50 08/08/2566 เลขท่ี 2001003038 1

36 0733544000770 หจก.เจริญทอง อิเล็คทริค จ้างเหมาเฉพาะค่าแรงงาน ส าหรับ
งานขยายเขตระบบจ าหน่ายไฟฟ้าให้
 นางสาวนัทธมน พ่ึงสมบุญ

16,130.25 08/08/2566 เลขท่ี 2850018626 2

37 3730300892240 นายระพินท์  พร้อมมงคล จ้างส่งใบแจ้งหน้ีค่าไฟฟ้าและแจ้ง
เตือนและใบบริการแก้กระแสไฟฟ้า
ขัดข้อง ประจ าเดือน ก.ค.2566

6,540.00 09/08/2566 เลขท่ี 2000970041 1

38 3110101822875 ร้าน88ฟลอริส ค่าผูกผ้างาน เฉลิมพระชนมพรรษา 
12 สิงหาคม 2566

1,260.00 09/08/2566 เลขท่ี 2000970287 1

39 0994000165501 บริษัท สมาร์ทคอม (เอกสารแนบ
เบิกรวมทุกแผนก)

ค่ากระดาษ A4  ผบห. 526.00 17/08/2566 เลขท่ี 2001003065 1

40 0107537000521 บนิษัท ซีพี แอ็กซ์ตร้า จ ากัด (มหาชน) เอโร่ ถุงร้อน ผบป. 1,134.00 18/08/2566 เลขท่ี 
2001032068/21002853
65

1

41 0105552105809 บริษัท ชีพเทน เอ็นจิเนียร่ิง จ ากัด กฟอ.พุทธมณฑล จัดซ้ืออุปกรณ์
ความปลอดภัย (รองเท้าบูท เข็มขัด
นิรภัย หมวกนิรภัย)

26,536.00 18/08/2566 เลขท่ี 2001046177 1

42 0107537000882 ธนาคาร กรุงไทย จ ากัด ค่าน้ ามันเช้ือเพลิง กรุงไทย ฟลีดการ์ด 23,026.20 21/08/2566 1

43 3101401217731 นางวรมา เตมียสูต ค่าถ่ายเอกสาร สิงหาคม 2566 6,811.00 21/08/2566 เลขท่ี 2001031941 1



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/
เลขประจ ำตัวประชำชน

ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวมท่ี
จัดซ้ือจัดจ้ำง

วันท่ีเอกสำรอ้ำงอิง เลขท่ีเอกสำรอ้ำงอิง เหตุผลสนับสนุน

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจ ำไตรมำสท่ี 3 (เดือน กรกฎำคม 2566 ถึง เดือน กันยำยน 2566)

กำรไฟฟ้ำส่วนภูมิภำคอ ำเภอพุทธมณฑล

44 04655650001701 บริษัท เพิร์ล เอ็นจิเนียร่ิง จ ากัด กฟอ.พุทธมณฑล จัดซ้ืออุปกรณ์
ความปลอดภัย (แว่นตานิรภัย เส้ือ
ก๊ักสะท้อนแสง ธงให้สัญญาณ ขาปีน
เสา)

13,589.00 21/08/2566 เลขท่ี 2001046256 1

45 0105555021215 บริษัท ซีอาร์ซี ไทวัสดุ จ ากัด กฟอ.พุทธมณฑล จัดซ้ือเคร่ืองมือ
ส าหรับฝึกซ้อมแผน ERP/BCM 
ประจ าปี 2566

3,240.00 22/08/2566 เลขท่ี 
2001046381/21002891
65

1

46 0105555021215 บริษัท ซีอาร์ซี ไทวัสดุ จ ากัด ค่าเชือกใยยักษ์ ผปบ. 300.00 22/08/2566 เลขท่ี 
2001046443/21002891
92

1

47 0105558138075 บ.วีพีคิว จ ากัด ค่าน้ ามันเช้ือเพลิง บ.วีพีคิว จ ากัด 
ประจ าวันท่ี 16-31 ก.ค. และ 1-15
 ส.ค. 2566

2,418.80 23/08/2566 เลขท่ี 2500620810 1

48 0105558138075 ธนาคาร กรุงไทย จ ากัด ค่าน้ ามันเช้ือเพลิง กรุงไทย ฟลีดการ์ด 56,215.90 23/08/2566 เลขท่ี 2000875455 1

49 0733544000770 หจก.เจริญทอง อิเล็คทริค จ้างเหมาเฉพาะค่าแรงงานส าหรับ
งานขยายเขตระบบจ าหน่ายไฟฟ้าให้
 นางจันทร์ฉาย ดิษฐเกษร

12,754.40 24/08/2566 เลขท่ี 2850017604 2

50 3450900055112 นายคมฉันท์ ลีลาเลิศ ค่าแรงจ้างเหมาตัดต้นไม้ รายคร้ัง ปี 
66 แนว SLY,F4,10 - หน้า ม.มหิดล

55,700.00 24/08/2566 เลขท่ี พทฑ.093/66 ลว.8 
ส.ค.66

1

51 0735553001025 บริษัท ทรัพย์ง้ิวรายเทรดด้ิงส์ จ ากัด จัดซ้ือหินเกล็ดส าหรับงานฐานราก 
115 CT บางเลน-ศาลายา

31,297.50 28/08/2566 เลขท่ี 5200150568 2

52 0735550001750 บริษัท นีโอทรัคส์ (ประเทศไทย)จ ากัด ซ่อมแซมรถยนต์ กฟภ. หมายเลข
ทะเบียน 90-2235 นฐ.ใช้งาน
ประจ าชุดงานก่อสร้างระบบจ าหน่าย
ไฟฟ้า 115 KV.สถานี บางเลน-
ศาลายา

2,835.50 28/08/2566 เลขท่ี 5200150561 2

53 0115545006850 บริษัท ท็อปมัลติพร้ินทส์ จ ากัด ค่าหนังสือแจ้งค่าไฟฟ้า ผบป. 8,774.00 28/08/2566 เลขท่ี 2001072930 1



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/
เลขประจ ำตัวประชำชน

ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวมท่ี
จัดซ้ือจัดจ้ำง

วันท่ีเอกสำรอ้ำงอิง เลขท่ีเอกสำรอ้ำงอิง เหตุผลสนับสนุน

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจ ำไตรมำสท่ี 3 (เดือน กรกฎำคม 2566 ถึง เดือน กันยำยน 2566)

กำรไฟฟ้ำส่วนภูมิภำคอ ำเภอพุทธมณฑล

54 0735547002121 บริษัท สมาร์ทคอม แอนด์ เอคเซ
สเซอร่ี จ ากัด

ค่าซองน้ าตาลขยายข้าง,ซองน้ าตาล 
A4

615.00 31/08/2566 เลขท่ี 2001093731 1

55 0733562000395 หจก.เอกชัย อิเล็กทริก (2019) ผกส.กฟอ.พุทธมณฑล
ค่าจ้างเหมาค่าแรงงานขยายเขต
ระบบจ าหน่ายไฟฟ้า นางสมบัติ 
ด้วงโสน

18,304.28 04/09/2566 เลขท่ี ใบส่ังจ้างเลขท่ี 
3002283006

2

56 0733562000395 หจก.เอกชัย อิเล็กทริก (2019) ผกส.กฟอ.พุทธมณฑล
ค่าจ้างเหมาค่าแรงงานขยายเขต
ระบบจ าหน่ายไฟฟ้า นางสาวสาย
สุนีย์ หินซุย

7,684.85 04/09/2566 เลขท่ี ใบส่ังจ้างเลขท่ี 
3002284104

2

57 0733562000395 หจก.เอกชัย อิเล็กทริก (2019) ผกส.กฟอ.พุทธมณฑล
ค่าจ้างเหมาค่าแรงงานขยายเขต
ระบบจ าหน่ายไฟฟ้า นายบัญชา แสง
ตันชัย

42,281.37 04/09/2566 เลขท่ี ใบส่ังจ้างเลขท่ี 
3002283032

2

58 0733562000395 หจก.เอกชัย อิเล็กทริก (2019) ผกส.กฟอ.พุทธมณฑล
ค่าจ้างเหมาค่าแรงงานขยายเขต
ระบบจ าหน่ายไฟฟ้า นายไชยรัตน์ 
กิตติรัตน์ชัชวาล

10,269.65 04/09/2566 เลขท่ี ใบส่ังจ้างเลขท่ี 
3002283003

2

59 0733562000395 หจก.เอกชัย อิเล็กทริก (2019) ผกส.กฟอ.พุทธมณฑล
ค่าจ้างเหมาค่าแรงงานขยายเขต
ระบบจ าหน่ายไฟฟ้า มป.ส านักงาน
ทางหลวงสมุทรสาคร(ทางลอด)

32,124.61 04/09/2566 เลขท่ี ใบส่ังจ้างเลขท่ี 
3002283024

2

60 0733562000395 หจก.เอกชัย อิเล็กทริก (2019) ผกส.กฟอ.พุทธมณฑล
ค่าจ้างเหมาค่าแรงงานขยายเขต
ระบบจ าหน่ายไฟฟ้า บริษัท ไฟอาร์ท
 จ ากัด

19,400.54 04/09/2566 เลขท่ี ใบส่ังจ้างเลขท่ี 
3002283049

2



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/
เลขประจ ำตัวประชำชน

ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวมท่ี
จัดซ้ือจัดจ้ำง

วันท่ีเอกสำรอ้ำงอิง เลขท่ีเอกสำรอ้ำงอิง เหตุผลสนับสนุน

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจ ำไตรมำสท่ี 3 (เดือน กรกฎำคม 2566 ถึง เดือน กันยำยน 2566)

กำรไฟฟ้ำส่วนภูมิภำคอ ำเภอพุทธมณฑล

61 0733562000395 หจก.เอกชัย อิเล็กทริก (2019) ผกส.กฟอ.พุทธมณฑล
ค่าจ้างเหมาค่าแรงงานขยายเขต
ระบบจ าหน่ายไฟฟ้า  นายภิรติ 
กาหลง

4,435.90 04/09/2566 เลขท่ี ใบส่ังจ้างเลขท่ี 
3002284110

2

62 0733562000395 หจก.เอกชัย อิเล็กทริก (2019) ผกส.กฟอ.พุทธมณฑล
ค่าจ้างเหมาค่าแรงงานขยายเขต
ระบบจ าหน่ายไฟฟ้า นายจตุรงค์ แสง
โคตร

23,765.56 04/09/2566 เลขท่ี ใบส่ังจ้างเลขท่ี 
3002283038

2

63 0733562000395 หจก.เอกชัย อิเล็กทริก (2019) ผกส.กฟอ.พุทธมณฑล
ค่าจ้างเหมาค่าแรงงานขยายเขต
ระบบจ าหน่ายไฟฟ้า นางสาวศิรินท
รา จงพิพัฒนสุข

11,716.50 04/09/2566 เลขท่ี ใบส่ังจ้างเลขท่ี 
3002282996

2

64 3101900379574 น.ส.จิราธร อรรถประดิษฐ์ จ้างเหมาค่าแรงงานพร้อมวัสดุ 
ส าหรับงานเทปูนฐานเสาชุดน่ังร้าน
หม้อแปลง เคร่ืองท่ี 1

14,000.00 05/09/2566 เลขท่ี 5200154970 2

65 3101900379574 น.ส.จิราธร  อรรถประดิษฐ์ จ้างเหมาค่าแรงและวัสดุส าหรับงาน
เทปูนฐานเสาชุดหม้อแปลงน่ังร้าน 
เคร่ืองท่ี 2

14,000.00 05/09/2566 เลขท่ี 5200154981 2

66 0735561001012 บริษัท ผ้าใบนกอินทรี(2548) จ ากัด ผ้าใบคลุมเคร่ืองก าเนิดไฟฟ้า ผปบ. 4,564.02 05/09/2566 เลขท่ี 
2001102015/21003033
65

1

67 5841500030671 AP สุริยะศาลายา จ้างซ่อมแซมรถยนต์ 90-2235 นฐ. 6,600.00 05/09/2566 เลขท่ี 5200157965 2
68 1609900137968 นางสาวนภา แป้นจันทร์ จ้างเหมาขนส่งผลิตภัณฑ์เสาคอนกรีต

 จากจุดกองหมอนคลังพัสดุสาม
พรานถึงบริเวณหน้าป้ัมแก๊ส LPG 
มหาสวัสด์ิ ม.1 ต.ศาลายา

9,000.00 06/09/2566 เลขท่ี 5200155011 2



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/
เลขประจ ำตัวประชำชน

ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวมท่ี
จัดซ้ือจัดจ้ำง

วันท่ีเอกสำรอ้ำงอิง เลขท่ีเอกสำรอ้ำงอิง เหตุผลสนับสนุน

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจ ำไตรมำสท่ี 3 (เดือน กรกฎำคม 2566 ถึง เดือน กันยำยน 2566)

กำรไฟฟ้ำส่วนภูมิภำคอ ำเภอพุทธมณฑล

69 3710100686352 นายสมชาย สอาดเอ่ียม จ้างเหมาขนส่งผลิตภัณฑ์ตอม่อ
คอนกรีต จากคลังพัสดุสมุทรสาคร 
ถึง บริเวณหน้าป้ัมแก๊ส LPG มหา
สวัสด์ิ

9,000.00 06/09/2566 เลขท่ี 5200155025 2

70 0105552105809 บริษัทชีพเทน เอ็นจิเนียร่ิง จ ากัด กฟอ.พุทธมณฑล จัดซ้ืออุปกรณ์
ความปลอดภัย (ถุงมือยางแรงสูงสูง
แรงต่ า,สายกันตก,หน้ากากป้องกัน
อันตราย,ปากกาเทสไฟ)

30,345.20 08/09/2566 เลขท่ี 2001153168 1

71 3730300892240 นายระพิน พร้อมมงคล ค่าจ้างส่งใบแจ้งหน้ีค่าไฟฟ้า หนังสือ
แจ้งเตือน ประจ าเดือน สิงหาคม 
2566

6,780.00 11/09/2566 เลขท่ี 2001123636 1

72 0703558000955 หจก.กานติโช ซัพพลาย จัดซ้ือป้ัมน้ าอัตโนมัติ ขนาด 300 
วัตต์

20,758.00 11/09/2566 เลขท่ี 5200159258 2

73 0735547002121 บริษัท สมาร์ทคอม แอนด์ แอคเซ
สเซอร่ี จ ากัด

จัดซ้ือ DRUM BROTHER ส าหรับ
เคร่ืองพิมพ์ รหัสทรัพย์สิน 
532217727 0 Z 5320-06 
วันท่ีได้มา 10 มิ.ย.2563

2,300.00 11/09/2566 เลขท่ี 2001140513 2

74 3730300892240 นายระพินท์  พร้อมมงคล จ้างส่งใบแจ้งหน้ีค่าไฟฟ้าและแจ้ง
เตือน ประจ าเดือน สิงหาคม  2566

5,650.00 11/09/2566 เลขท่ี 2001140017 1

75 0105555021215 บริษัท ซีอาร์ซี ไทวัสดุ จ ากัด จัดซ้ือวาล์วน้ าเข้าส าหรับเปล่ียน
สุขภัณฑ์ห้องน้ าหญิง ช้ัน 1 อาคาร 1

298.00 11/09/2566 เลขท่ี 
2001140117/21003134
42

2



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/
เลขประจ ำตัวประชำชน

ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวมท่ี
จัดซ้ือจัดจ้ำง

วันท่ีเอกสำรอ้ำงอิง เลขท่ีเอกสำรอ้ำงอิง เหตุผลสนับสนุน

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจ ำไตรมำสท่ี 3 (เดือน กรกฎำคม 2566 ถึง เดือน กันยำยน 2566)

กำรไฟฟ้ำส่วนภูมิภำคอ ำเภอพุทธมณฑล

76 0735547002121 บริษัท สมาร์ท คอม แอนด์ แอคเซ
สเซอร่ี จ ากัด

จัดซ้ือวัสดุส านักงาน
1.แฟ้มสันติด (ผูกเชือก) จ านวน 3 
ห่อ
2.กาวน้ ายักษ์ตราม้า  จ านวน 2 ขวด
3.ลวดเย็บกระดาษ MAX 
NO.10-1M  จ านวน  2 กล่อง

4,746.00 11/09/2566 เลขท่ี 2001225202 1

77 0703558000955 หจก.กานติโช ซัพพลาย จัดซ้ือน๊อตสกรู ส าหรับใช้ในงาน
ก่อสร้างระบบจ าหน่ายไฟฟ้า

1,872.50 15/09/2566 เลขท่ี 5200162735 2

78 3101401217731 นางวรมา เตมียสูต กฟอ.พุทธมณฑล จัดจ้างถ่ายเอกสาร
ประกอบการฝึกอบรม ผู้ปฏิบัติงาน
ระบบไฟฟ้า กฟภ. ประจ าปี 2566

1,800.00 18/09/2566 เลขท่ี 2001205177 1

79 0105558138075 ธนาคารกรุงไทย จ ากัด ค่าน้ ามันเช้ือเพลิง ฟลีดการ์ด 
กรุงไทย ประจ าเดือน ส.ค. 2566 
(V7)

44,757.30 21/09/2566 เลขท่ี 2000875455 1

80 0105558138075 ธนาคารกรุงไทย จ ากัด ค่าน้ ามันเช้ือเพลิง ฟลีดการ์ด 
กรุงไทย ประจ าเดือน ส.ค. 2566 
(U7)

23,792.86 21/09/2566 เลขท่ี 2000875455 1

81 0733562000395 หจก.เอกชัย อิเล็กทริก (2019) ผกส.กฟอ.พุทธมณฑล
ค่าจ้างเหมาค่าแรงงานขยายเขต
ระบบจ าหน่ายไฟฟ้า นางสาวนภัส
ภรณ์ กิตติธรรมเมธี

21,763.80 21/09/2566 เลขท่ี ใบส่ังจ้างเลขท่ี 
3002283013

2

82 0733562000395 หจก.เอกชัย อิเล็กทริก (2019) ผกส.กฟอ.พุทธมณฑล
ค่าจ้างเหมาค่าแรงงานขยายเขต
ระบบจ าหน่ายไฟฟ้า บริษัท โฟร์ยูทู
โค จ ากัด

70,403.43 21/09/2566 เลขท่ี ใบส่ังจ้างเลขท่ี 
3002270880

2



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/
เลขประจ ำตัวประชำชน

ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวมท่ี
จัดซ้ือจัดจ้ำง

วันท่ีเอกสำรอ้ำงอิง เลขท่ีเอกสำรอ้ำงอิง เหตุผลสนับสนุน

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจ ำไตรมำสท่ี 3 (เดือน กรกฎำคม 2566 ถึง เดือน กันยำยน 2566)

กำรไฟฟ้ำส่วนภูมิภำคอ ำเภอพุทธมณฑล

83 0105558138075 บริษัท วี พี คิว ปิโตรเลียม ค่าน้ ามันเช้ือเพลิง บริษัท วี พี คิว 
ปิโตรเลียม จ ากัด วันท่ี 16-31 ส.ค.
 ถึง 1-15 ก.ย. 2566

4,014.50 22/09/2566 เลขท่ี 2500711413 1

84 3101401217731 นางวรมา เตมียสูต ค่าถ่ายเอกสาร เดือนกันยายน 2566 8,526.00 25/09/2566 เลขท่ี 2001205177 1

85 0115544002931 บริษัท ทีมเซฟต้ีเซลส์ จ ากัด กฟอ.พุทธมณฑล จัดซ้ืออุปกรณ์
ความปลอดภัย (รองเท้านิรภัยและ
ถุงมือนิรภัย)

21,132.50 29/09/2566 เลขท่ี 2001232123 1

รวมท้ังส้ิน 1,217,557.75


